Portaria

Extingue o Grupo de Trabalho para elaboração do
Projeto de Implantação da Demanda Cirúrgica

A Superintendente do Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília -
HCFAMEMA, no uso das suas atribuições legais e regulamentares,

RESOLVE:

Artigo 1º - Extinguir o Grupo de Trabalho para elaboração do Projeto de
Implantação da Demanda Cirúrgica publicado na Portaria nº 306 de 30 de Abril de 2020 pois
atingiu seu objetivo ao construir o Projeto Canvas que contém o Sistema Opera, o qual
organiza o processo da demanda cirúrgica na Instituição  com mais eficiência e produtividade.

Marília, 20 de agosto de 2021.

Paloma Aparecida Libanio Nunes
Superintendente
Superintendência

Governo do Estado de São Paulo
Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Marília

Superintendência

Classif. documental 001.01.01.001

H
C

F
A

M
E

M
A

P
O

R
20

21
00

54
6A

Assinado com senha por PALOMA APARECIDA LIBANIO NUNES - 20/08/2021 às 10:56:35.
Documento Nº: 23009664-5696 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23009664-5696

https://linksiga.trf2.jus.br

	HCFAMEMA-POR-2021/00546-A